frēs: deus prestat vob̄ mer-  
cede. **S**ic ē sūietudo senis  
hui⁹: nō cito loquit̄: nisi ei  
deus dedit qđ dicat. Int̄ue-  
runt ergo ad senē: et dixerūt  
ei. Abba. ora p nobis. Et il-  
le dixit eis. Ambulāe vul-  
nis. **D**ixerūt. Etia. Et ita  
ens eos. m semetip̄o acci-  
piēs opa eoz: scribebat i  
terra et dicebat. Vambo  
biduo ieuniat. et duos pa-  
imates manducat: putis  
i hoc erit monachus? **N**on.  
**I**terū dicens. Vambo labo-  
rat in die duas siliq̄s: t̄ dar-  
eras i eleosinā: putis i hoc  
ē monachus? **N**ecdū. Et  
paululū retices. dixit ad eos.  
Bonū quidē ē opari: s̄ si cui  
todias asciam cū pxiō ita  
saluaberis. In hijs edificant  
frēs: cū gaudio discesserūt.  
**E**n dixit abbi pastor.  
Si video rē aliquā. vis ut  
dicā. **D**ixit ei senex. Scptū  
ē. Qui r̄ndērēt vob̄ anq̄  
audiat: stultitia ē ei et obp-  
brū. Si ergo m̄trophatus fu-  
eris dic: sinalias tace. **E**n-  
venit ad abbātē pastore: t̄  
dicit ei. Multe cogitacōes ve-  
niunt in ciām meā: et pei-  
clitor in eis. Et elecit eum  
senex sub aere nudo: t̄ dic-  
ei. Ex pāde sīnū tuū: t̄ ap-  
phende vētos. Et ille r̄ndit.  
Nō possū hoc facē. Et dixit  
ei senex. Fili si hoc nō potē

face: nec cogitacōes plibē  
potes ne introeat: s̄ tuū  
ē resistē eis. **D**ixit abba  
pastor. Si pecauerit homo  
et negauerit. dices nō pec-  
auerit? ne ic̄epes eū: quia  
frāḡis ppositū aī eius. Si  
at dixeris. nō dīc steris fr̄.  
s̄ obserua de ceto: excitas  
ām ei ad p̄niam. **I**nter-  
rogauit abbas ioseph ab-  
bate pastore. dices. Quō  
opus ē ieunare? Et dixit  
abbas pastor. Ego volo  
ut cotidie q̄s manducas:  
subinde paululū subthāt  
sibi ne faciet. Et dixit ei  
abbas ioseph. Ergo q̄n ē  
ras uiuenis nō ieunaba  
biduanas leuādo? Et dix-  
it ei senex. Ciede m. q̄ t̄  
triduanas. et ebdomada.  
S̄ hēc oīa pbauerit senes  
et magnū: et iuenerunt  
q̄ bonū ē cotidie mādu-  
care. et p singulos dies pa-  
rū sibi subthāre: et ostendērūt  
nobis hāt regale  
mā. q̄ leuārēt et facilis.  
**E**nerūt aliqñ senes q̄  
dā m scythī: erat at cū eis  
et abbās iohes nanus. Et  
dū comederēt. surrexit q̄  
dā p̄bī vir magnus. ut  
daret p singulos vasculū  
parū ad bibēdū: et nō  
acjērūt acīpe. n̄ soli iohes  
brevis. Ammirati sūt aut  
reti: et dixerūt ei. Quō cū

sis omnī mīnus? p̄sup̄p̄sistī  
 mīsterio uti viri sēnis t̄ mī  
 ni. Dicat eis. Ego qm̄ surgo  
 dare aquā. gaudeo si oīns  
 bibat: ut mercede acqūra.  
**D**icit ergo p̄pt̄ea ego susce  
 pi: ut faciam eū qui surgit  
 ut uenire mercede: ne for  
 te etiā tristet: nullo susca  
 piēte ab eo. Hec cū dixiss.  
 amurati sūt de discretione  
 eius. **D**icebat abbas da  
 niel. Quia qm̄tū corp⁹ vi  
 rescat: tantū aia exsiccatur:  
 et qm̄tū exsiccantū fuit cor  
 pus. aia tantū virestat.  
**D**ixit aliqui euagrius  
 abbi arsenio. Quo ex ta  
 ta eruditō scietie nullas  
 v̄tutes habem⁹: hui at ruf  
 na in egypto rūsantes. ta  
 tas v̄tutes possidet. Vnde  
 dit abbas arsenius. Nos  
 quia mūdane eruditōis  
 disciplinis int̄c̄ti sum⁹: ni  
 c̄t̄ habem⁹. Hui at rustici  
 egypti ex p̄prijs laborib⁹  
 acquisiuerūt virtutes.  
**D**ixit abbas daniel. Q  
 a cū moritur eēt abbas  
 arsenius: delegauit nobis  
 dices. Vide te ne velitis  
 p̄ me agapem facē: qm̄ si  
 feci ego p̄ meip̄o. iuenio.  
**D**enerūt aliqui pb̄ri re  
 gionis illius ad monastia  
 vitia: in quib⁹ etiā eāt  
 et abbas pastor: et intro  
 gavit abbas anub⁹ et dixit